
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12540-zdwzsit-24-2024

Zarządzenie nr ZDWZSiT 24/2024

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 24/2024

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 07.10.2024

Zmieniające
zarządzenie w sprawie:

powołania i ustalenia składu Rady Wydziału Zarządzania Sportem
i Turystyką

Uchylające zarządzenie
nr: ZDWZSiT 12/2024

Uchylone przez: ZDWZSiT 26/2024

Status: Uchylone

Działając na podstawie §73 ust.1 oraz §84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co następuje:

§ 1.

Uchylam Zarządzenie Nr 12/2024 Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 09
września 2024 roku w sprawie powołania i ustalenia składu Rady Wydziału Zarządzania
Sportem i Turystyką.

§ 2.

Powołuję  w skład Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką następujące osoby:

  1)    dr Wojciech Chudy, dziekan, kierownik zakładu, przewodniczący,
  2)    dr Joanna Kantyka, prodziekan, kierownik zakładu,
  3)    dr Aleksandra Dulko – Marczak, prodziekan, kierownik zakładu,

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12540-zdwzsit-24-2024
/zarzadzenie/z-12540-zdwzsit-24-2024
/zarzadzenie/z-12416-zdwzsit-12-2024
/zarzadzenie/z-12581-zdwzsit-26-2024


  4)    prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka, kierownik katedry, 
  5)    dr hab. inż. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice, kierownik katedry,
  6)    dr inż. Agnieszka Ulfik, kierownik zakładu,
  7)    dr Marcin Hyski, kierownik zakładu,
  8)    mgr Katarzyna Nowotarska, kierownik dziekanatu,
  9)    Marcel Goldmann – przedstawiciel studentów,
10)    Jakub Ignaszak - przedstawiciel studentów,
11)    Oskar Szczyrk - przedstawiciel studentów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
          Katowice, 07 października 2024 r.            

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Wojciech Chudy 

Załączniki:
Zarządzenie nr 24/2024    pdf,  107 kB

Podmiot
udostępniający: dr Wojciech Chudy

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 07.10.2024

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 07.10.2024 15:01

Liczba pobrań: 44

Metryczka

/attachments/6512/download


Podmiot
udostępniający: dr Wojciech Chudy

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 07.10.2024

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 07.10.2024 15:00

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 01.11.2024 08:57

Liczba wyświetleń: 35


